
بهره برداری از چاه جدید الحفر ملارد
ملارد – نرگس اصلانی- مدیر امور آبفای شهرستان ملارد از 
بهره برداری یک حلقه چاه آب شرب در شهرک مارلیک ملارد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران، 
خیرالله کریمی گفت: پس از اخذ زمین و مجوزهای لازم یک حلقه چاه 
آب شرب به عمق ٢٠٠ متر واقع در میدان ارتش شهرک مارلیک حفر، 

تجهیز و به بهره برداری رسید.
وی افزود: با توجه به رشد روز افزون جمعیت شهرستان ملارد با 
هدف تامین نیاز آبی منطقه چاه مورد نظر با آبدهی حدود ٣٠ لیتر در 

ثانیه وارد مدار بهره برداری شد.
کریمی اظهار داشت: به موازات حفر و تجهیز چاه جدید، عملیات 
انتقال به طول ٨٠٠ متر جهت هدایت آب استحصالی  اجرای خط 
با  مارلیک  و ٥٠٠٠  متر مکعبی کشاورز  زمینی ١٥٠٠٠  به مخازن 

لوله هایی به اقطار ٣٠٠ و ٢٥٠ میلیمتری انجام شد.

برگزاری جلسه هم اندیشی معاونین و مدیران 
مخابرات منطقه گیلان

رشت- زینب قلیپور- نشست هم اندیشی معاونین، مدیران و 
روسای ادارات مخابرات منطقه گیلان با حضور مهندس آموئی برگزار 
گردید. در این نشست، مدیر مخابرات گیلان با آرزوی قبولی طاعات 
و عبادات در ماه مبارک رمضان و تبریک عید سعید فطر به عموم 
همکاران، عفو و بخشش را در این ماه پرفضیلت از خدای بزرگ مسئلت 
نمود. مهندس آموئی با اشاره به سخنان مولا علی )ع( که فرمودند: 
اضاعه الفرصته غصه » از دست دادن فرصت ، مایه اندوه است » گفت: 
با توجه به تعطیلات چند روز گذشته ،ما به عنوان یک شرکت تجاری 
فرصت های بسیار زیادی را بابت خدمات رسانی و سرویس دهی به 
مشتریان از دست دادیم ،ما باید قدر زمان و فرصت ها را به خوبی 
بشناسیم و نهایت بهره مندی از این فرصت ها را داشته باشیم. وی با 
اشاره به ضرورت انجام کار بصورت تیمی افزود: ما در مقطعی از زمان 
قرار داریم که نیاز به حضور مداوم و موثر در محیط کار داریم،شرایط 
ما یک شرایط خاص و بحرانی است، علیرغم آنکه نسبت به بسیاری از 
استانها، وضعیت نسبتا بهتری داریم ولی کمبود نقدینگی همچنان به 
شدت ما را آزار می دهد، به ناچار باید وقت بیشتری را به کار بپردازیم 
،پیگیری مداوم و حضور موثرتر در محیط کار داشته باشیم تا بتوانیم 
کمبودها را جبران کنیم. مدیر مخابرات منطقه گیلان با اشاره به حضور 
چشمگیر مسافران تابستانی در مکانهای گردشگری و تفریحی استان و 
پوشش ارتباطی مناطق گردشگری و تاریخی توسط همراه اول، تاکید 
نمود: ما باید تلاش کنیم تا رضایت حداکثری مشتریان را بدست آوریم. 

129تن گوشت در ایلام توزیع شد
ایلام گفت:  امور دام  بازرگانی شرکت پشتیبانی  ایلام- معاون 
١٢9 تن گوشت مرغ، سردست و ران گوساله در ماه رمضان به منظور 
تنظیم بازار و تعدیل قیمت در شهرهای مختلف این استان توزیع شد.

مسعود همتی اظهار کرد: در حال حاضر تمام ذخایر گوشت تمام 
شده و با توجه به تقاضای بازار برای خرید گوشت از شرکت پشتیبانی 
امور دام کشور درخواست ارسال گوشت به استان کرده ایم.نعمتی در 
مورد وضعیت ذخیره مرغ نیز افزود: همچنان ٥٠ تن دیگر مرغ در 
سردخانه این شرکت موجود است که به تدریج وارد بازار مصرف استان 
می شود.وی تاکید کرد: این شرکت هیچ محدودیتی برای توزیع گوشت 
قرمز و مرغ ندارد و تا زمانی که تقاضا برای خرید این اقلام خوراکی 
پرمصرف وجود داشته باشد این شرکت نیز اقدام به تامین و توزیع نیاز 

مصرف کنندگان می کند.
به گزارش ایرنا، ١٥ عامل توزیع در استان گوشت قرمز و مرغ 
مورد نیاز را بین مصرف کنندگان توزیع می کردند که 6 عامل توزیع 
در شهرستان ایلام و مابقی در شهرستان های تابعه استان فعالیت 
داشتند.قیمت فروش گوشت مرغ بطور عمده هر کیلوگرم ٥٣ هزار 
ریال و گوشت قرمز منجمد هر کیلوگرم ٢٢٠ هزار ریال بود ولی قیمت 
این اقلام برای مصرف کنندگان به ترتیب ٥6 هزار و ٥٠٠ ریال و ٢٢7 

هزار ریال تعیین شد

ایستگاه مخابراتي BTS در فاز توسعه شهرك 
صنعتي شهركرد نصب و راه اندازي شد

بختیاري  و  چهارمحال  صنعتي  مدیرعامل شرکت شهرک هاي 
بختیاري،  و  چهارمحال  استان  مخابرات  شرکت  مشارکت  با  گفت: 
ایستگاه مخابراتي BTS در فاز توسعه ي شهرک صنعتي شهرکرد 
نصب و راه اندازي شد.علیرضا شفیع زاده با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
این پروژه در راستاي تفاهم منعقد شده میان این شرکت و شرکت 
مخابرات استان، مطابق با استانداردها و فن آوري روز دنیا به منظور 
بهبود کیفي پوشش تلفن همراه و ارتباطات رادیویي و در زمیني به 

مساحت ١٢٠ مترمربع انجام پذیرفت.
وی افزود: طبق تفاهم نامه مذکور، به تدریج زیرساخت هاي فیبر 
لردگان، کوهرنگ، هفشجان،  تا ورودي شش شهرک صنعتي  نوري 
سامان ٢، سفیددشت و فردانبه انجام و کیفیت خدمات مخابراتي در دو 

شهرک صنعتي شهرکرد و کوهرنگ نیز ارتقا مي    یابد.
استان،  مخابرات  شرکت  همکاري  از  قدرداني  با  شفیع زاده 
خاطرنشان کرد: شرکت شهرک هاي صنعتي چهارمحال و بختیاري در 
راستاي سیاست هاي کلي دولت، براي ایجاد و بهسازي زیرساخت  ها در 
شهرک ها و نواحي صنعتي استان کاملا مصمم است و از هیچ تلاشي 

فروگذار نخواهد کرد.
به گفته وی، فاز توسعه شهرک صنعتي شهرکرد با مساحت ٢٠٠ 
هکتار در مجاورت شهرک صنعتي شهرکرد و در فاصله ٣ کیلومتري 
مرکز استان چهارمحال و بختیاري قرار دارد که براي استقرار واحدهاي 
با سرمایه گذاران  بالغ بر ٣٥٠ قرارداد  تولیدي در این فاز، تا کنون 

منعقد شد.

مدیر كل امور مالیاتی استان مركزی:

آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده دوره بهار 1396

اراک-مهرافشان: مدیر کل امور مالیاتی استان مرکزی گفت:  
مالیات بر ارزش افزوده نوعی مالیات چند مرحله ای است که در مراحل 
مختلف زنجیره واردات، تولید و توزیع براساس درصدی از ارزش افزوده 
کالاهای فروخته شده یا خدمات ارائه شده در هر مرحله اخذ می شود.
سالارفرد افزود: مالیات پرداختی در هر مرحله از زنجیره واردات-
تولید-توزیع به عنصر مرحله بعدی زنجیره انتقال می یابد تا نهایتا توسط 
مصرف  کننده نهایی پرداخت شود. مالیات بر ارزش افزوده مالیاتی است 
که کلیه عرضه  کنندگان کالاها و خدمات ) مودیان این نظام مالیاتی( 
بایستی علاوه بر بهای کالا یا خدمت عرضه  شده، به  صورت درصدی 
از بهای فروش کالاها یا خدمات، در زمان فروش از خریداران اخذ و به  

صورت دوره ای به سازمان امور مالیاتی کشور واریز کند . 
افزوده،  ارزش  بر  قانون، مودیان نظام مالیات  وی گفت: مطابق 
حداکثر ١٥ روز پس از پایان هر دوره )فصل( مهلت دارند اظهارنامه 
مالیاتی خود را از طریق سایت عملیات الکترونیک مالیات بر ارزش 
افزوده به آدرس WWW.EVAT.IR ارائه کنند . مودیان محترم 
مالیات بر ارزش افزوده می توانند اظهارنامه دوره نخست مالیاتی )فصل 
بهار( سال ١٣96 را تا پایان روز پنجشنبه ١٥ تیر ماه ١٣96 ارائه کنند 
مدیر کل امور مالیاتی استان مرکزی ابراز کرد: مودیان مالیاتی که 
اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار سال ١٣96 را تا مهلت مقرر 
ارائه کنند، می توانند در صورت درخواست کتبی، از بخشودگی جرایم 
عدم ارائه اظهارنامه و تاخیر در پرداخت مالیات و عوارض متعلق در 

موعد مقرر برای دوره مزبور استفاده کنند . 
سالارفرد شرط بهره مندی از تسهیلات قانونی راتسلیم اظهارنامه 
در موعد مقرر قانونی و پرداخت مالیات و عوارض دانست و گفت: بر 
این اساس، مودیان مالیات بر ارزش افزوده می توانند با مراجعه به سامانه 
اینترنتی به نشانی فوق نسبت به ارایه اظهارنامه و پرداخت مالیات و 

عوارض ارزش افزوده حداکثر تا تاریخ ١٥ تیرماه اقدام کنند .

جهادکشاورزی  سازمان  رئیس  فلاح:  ماهان   – تبریز 
استان آذربایجان شرقی گفت: با برنامه ریزی های به عمل 
آمده در راستای اقتصاد مقاومتی در تحقق و رونق تولید، 
امیدواریم بخش کشاورزی در سال جاری از رشد مناسبی 

برخوردار گردد. 
تبریز،  در  اخبارصنعت  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
مهندس کریم مهری گفت: دولت و وزارت جهادکشاورزی 
و  کیفیت  با  کشاورزی  محصولات  پایدار  تولید  به  مصمم 
رویه  بی  واردات  از  و جلوگیری  استاندارد در داخل کشور 
بوده و این یک سیاست و استراتژی براساس منافع ملی و 

حمایت از تولیدات داخلی است. 
وی با اشاره بر اینکه هدف اصلی وزارت جهادکشاورزی در سال 96 خودکفایی با تکیه بر بهره وری و افزایش تولید 

در واحد سطح است، تصریح کرد: سیاست وزارت متبوع در خودکفایی بسیار موفقیت آمیز بوده است. 
وی خاطرنشان کرد: امسال با توجه به کاهش نزولات جوی پیش بینی می شود در حدود ٥٣6 هزار تن تولید گندم 

و بیش از 4٠٠ هزار تن خرید تضمینی گندم بعمل آید. 
نهاده های  و  بازار محصولات  تنظیم  بر  از سخنان خود  استان در بخش دیگری  رئیس سازمان جهادکشاورزی 
کشاورزی، حمایت از تولید کننده، رعایت قانون، مقررات و آئین نامه های مربوط به بخش کشاورزی، بازنگری در روند 

جاری تشکل های اعتباری از جمله شرکت تعاونی اعتبار کارکنان، شرکت های تعاونی مصرف تاکید کرد. 
وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا در سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال با تمهیدات و تسهیلات درنظرگرفته 

شده جهت رونق تولید شاهد شکوفایی بیش از پیش بخش کشاورزی و صنایع مرتبط در استان باشیم.

مدیر  از سوی  احکامی  – مجید مسلمی: طی  تبریز   
کل ورزش و جوانان استان و رئیس ستاد اجرائی ورزش و 
جوانان تبریز ٢٠١٨ ، اعضای ستاد اجرائی ورزش و جوانان 

تبریز ٢٠١٨ معرفی شدند
تبریز،  در  اخبارصنعت  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
طی جلسه ای که در دفتر کاری مدیرکل ورزش و جوانان 
های  برنامه  اهمیت  به  توجه  با  و  آذربایجان شرقی  استان 
کمیته ورزش و جوانان ) تبریز ٢٠١٨ ( برگزار گردید چارت 
و  ورزش  کل  اداره   ٢٠١٨ تبریز  اجرائی  ستاد  تشکیلاتی 
کل  مدیر  سوی  از  احکامی  طی  و  تشکیل  استان  جوانان 

ورزش و جوانان استان و رئیس ستاد اجرائی ورزش و جوانان تبریز ٢٠١٨ معرفی شدند.
در احکام صادره از سوی جمشید نظمی مدیرکل ورزش و جوانان استان و رئیس ستاد اجرائی ورزش و جوانان 
تبریز ٢٠١٨، حبیب ستوده نژاد به سمت جانشین ستاد، جبرئیل منصور قربانی به سمت مسئول کمیته پشتیبانی، 
ابراهیم فیروزی دبیر ستاد، حبیب مقصودی دبیر اجرائی، امیر تقی زاده مسئول کمیته فرهنگی و جوانان، جواد امان 
زاده مسئول کمیته ورزش، عطا شرفشاهی مسئول کمیته عمران، یعقوب محمد علیپور مسئول کمیته روابط عمومی و 

بین الملل و جابر اسدی مسئول کمیته حراست این ستاد معرفی و منصوب شدند.

ساری – دهقان : مسئول روابط عمومی شرکت ملی 
برگزاری   : گفت  ساری  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش 
کلاس قرآن با حضوراستاد ممتاز کشوری در ایام ماه مبارک 
رمضان از فعالیت های حوزه توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی 

منطقه ساری است .
پورمسئول  خلیل  عباس   ، عمومی  روابط  گزارش  به 
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری در مصاحبه با خبر نگار روابط عمومی در نماز خانه 
شرکت از افزایش مشتاقان به آموزشهای تخصصی قرآنی در 
: فعالیت های  بین کارکنان منطقه ساری خبر داد و گفت 
قرآنی شرکت ملی پخش و فرآورده های نفتی منطقه  ساری موجب ارتقای معنوی و فرهنگ سازمانی کارکنان شده و 

توانسته موفقیت های خوبی را برای کارکنان حاصل کند.
 عباس خلیل پور با بیان اینکه قرآن کریم برای متقین هدایتگر است ، افزود: یک دوره کلاس تخصصی آموزش 
قرآن کریم در ماه مبارک رمضان با حضور استاد کشوری قرآن برگزار شد وشرکت کنندگان در این دوره با صوت ، 

لحن و تجوید آشنا شدند .
عباس خلیل پور تصریح کرد: هر کس به خداوند اعتماد کند و از دریای ژرف معرفت قرآن گلچینی برای خود 

بردارد به معرفت عظیمی دست خواهد یافت .
خلیل پوربیان کرد : تعداد شرکت کنندگان منطقه ساری در پانزده همین دوره مسابقات سراسری قرآنی در سال 

٨٨  ، ١٥ نفر بوده که هر ساله با اقبال بیشتر همکاران و خانواده آنها ، در سالهای اخیر رشد قابل توجهی داشت .
وی افزود : تشویق و ترغیب همکاران و خانواده آنها با تماس های تلفنی و حضوری جهت شرکت در مسابقات 
سالانه قرآن، نهج البلاغه و اذان و دیگر اقدامات موجب شده که تعداد شرکت کنندگان منطقه ساری در سال 94  به  

١٠١ نفر و در سال 9٥  به ١6٠ نفر برسد که افزایش 6٠ درصدی تعداد متسابقین قرآنی را به دنبال داشت .
مسئول روابط عمومی منطقه ساری اظهار کرد :  برگزاری کلاس قرآن با حضوراستاد ممتاز کشوری در ایام ماه 
مبارک رمضان از سالهای اخیراز فعالیت های حوزه توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی منطقه ساری است و برگزاری محفل 

انس با قرآن کریم در ایام الله به ویژه ماه مبارک از دیگر اقدامات این حوزه می باشد.

– اسد فلاح: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  تبریز 
در  قرآنی  مؤسسات  تعداد  افزایش  از  شرقی  آذربایجان 
آذربایجان شرقی طی سال های اخیر خبر داد و گفت: اکنون 

6٣ مؤسسه قرآنی در سطح استان فعال است.
تبریز،  در  اخبارصنعت  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
فرهنگ  توسعه  شورای  دبیر  دیدار  در  محمدپور  محمد 
قرآنی کشور و مدیران مؤسسات فعال در عرصه قرآن استان 
اظهار داشت: توسعه فرهنگ قرآنی همواره یکی از مهم ترین 

اولویت های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده است.
وی از افزایش تعداد مؤسسات قرآنی در آذربایجان شرقی 
طی سال های اخیر خبر داد و خاطرنشان کرد: در زمینه فعالیت قرآنی استان آذربایجان شرقی با رشد ٣٢ درصدی 

مؤسسه های قرآنی رو به رو بوده است، چنانکه اکنون 6٣ مؤسسه قرآنی در سطح استان فعال است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی، برپایی نمایشگاه های قرآنی 
و حمایت از مؤسسات فعال در این عرصه را از وظایف اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دانست و گفت: سال گذشته 

4 میلیارد ریال برای این امر از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هزینه شده است.
محمدپور با تأکید بر این که فعالیت های قرآنی امسال گسترده تر از سال های گذشته خواهد بود، افزود: مشارکت 
در برپایی نمایشگاه بزرگ قرآنی که همزمان با ماه مبارک رمضان در تبریز برگزار شد، نمونه ای از اهتمام این اداره کل 

در توسعه و ترویج فرهنگ و هنر با مضامین ارزشی و دینی است.
لازم به ذکر است در پایان این دیدار مدیران و فعالان مؤسسات قرآنی و نهادهای وابسته فرهنگی در خصوص 

مشکلات و چالش های پیش رو در حوزه فعالیت های قرآنی استان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

آبفای  امور  مدیر   - اصلانی  نرگس   – قدس  شهر 
انشعاب آب  وقطع ٣٠٠فقره  از شناسایی  شهرستان قدس 

غیر مجاز وتبدیل آنها به مجاز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی امور آبفای شهرستان قدس، 
آب  عادلانه  وتوزیع  تولید  راستای  در  گفت:  رضوانی  بهزاد 
به  آنها  تبدیل  و  مجاز  غیر  آب  انشعابات  شناسایی  شرب، 
مجاز به عنوان یکی از مهمترین اولویت های آبفای قدس 

در دستور کار قرار دارد.
جاری  سال  ابتدای  از  امور  این  داد:  ادامه  رضوانی 
تاکنون موفق به شناسایی و تبدیل  ٣٠٠فقره انشعاب غیر 
مجاز در اقطار مختلف شده است که این امر با مساعدت وتلاش و همت  رئیس مشترکین و مسئول حراست امورتحقق 

یافت.
 وی افزود: تبعات وجود انشعابات غیر مجاز از سوی برخی، علاوه بر هدر رفت آب و افزایش حوادث وهزینه های 

مربوط به نیروی انسانی  در ترمیم شبکه وانشعابات غیر استاندارد، موجب تضییع حقوق مشترکان خواهد شد.
وی اظهار داشت: این امور درصورت مشاهده هر گونه استفاده غیر مجاز از شبکه توزیع نسبت به جمع آوری این 

گونه انشعابات ومعرفی شخص خاطی به دستگاه قضایی اقدام خواهد کرد.

استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  امدیرکل 
کرمانشاه، از تأمین امنیت زائران ایراني در عراق خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان کرمانشاه، مهندس بهمن خسروانی:به 
عراق  گفت:دولت  کرمانشاه  استان  محترم  استاندار  از  نقل 
خسروی  مرز  از  که  ایرانی  زائران  امنیت  تأمین  مسئولیت 

وارد این کشور می شوند را پذیرفته است.
وي افزود : دکتر رازاني در نشستی که با حضور دکتر 
داوود  کشاورزیان معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای کشور و جمعی از مسئولین استان 
در حاشیه بازدید از پایانه مسافری مرز خسروی داشت، با بیان اینکه تردد زائران اربعین حسینی از مرزهای استان، 
آرزوی چند ساله مردم کرمانشاه است، اظهار داشت: در سالهای گذشته سرمایه گذاری های زیرساختی در مرز خسروی 
انجام شد اما متاسفانه به دلیل مشکلات موجود در کشور عراق این زیرساخت ها بلااستفاده ماندند و یا بصورت ضعیف 

از آنها استفاده شد.
وی به پیگیری های مسئولان استان برای عبور زائران از مرزهای کرمانشاه اشاره کرد و ادامه داد: با تحولات اخیر 

عراق و عنایت مسئولان کشوری با عبور زائران اربعین حسینی از مرز خسروی موافقت و مورد تصویب قرار گرفت.
در  را  ایرانی  زائران  امنیت  تامین  مسئولیت  عراق  دولت  وقت،  استاندار  گفته  کرد:به  تاکید  خسرواني  مهندس 

کشورش پذیرفته است.
وی اظهار داشت: دکتر رازاني ضمن تشریح بخشی از اقدامات زیرساختی در حال انجام برای تسهیل در تردد 
زائران در این مرز تصریح داشت ایجاد پارکینگ ها، دوربرگردان ها و روکش آسفالت بخش هایی از مسیر از اولویت 

های مهم در حال انجام در استان است.
تجربیات  از  استفاده  بر   تاکید  استان گفت:استاندار کرمانشاه ضمن  ای  نقل جاده  و  راهداری و حمل  مدیرکل 
سالهای قبل سایر مرزها و تمام امکانات موجود برای برگزاری هرچه بهتر این مراسم افزود: امیدوار یم کار در سال 
اول خوب انجام شود  هرچند که هدف ما ارائه سطح خدمات در سطح مرزهای مهران و دیگر مرزهای عبور زائرین 

نیز مي باشد.

 برنامه ریزی برای رونق تولید 
در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی

اعضای ستاد اجرائی ورزش و جوانان تبریز 2018 
معرفی شدند

مسئول روابط عمومی شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :

 ۴۵0 نفر ساعت آموزش تخصصی قرآن کریم 
در ایام ماه مبارک رمضان

 افزایش تعداد مؤسسات قرآنی 
در آذربایجان شرقی

 شناسایی 300 فقره انشعاب آب غیر مجاز 
در قدس

مدیركل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان كرمانشاه: 

عراق تامین امنیت زائران ایرانی از مرز خسروی را 
پذیرفته است

تبریز – اسد فلاح: با امضای تفاهم نامه دو جانبه بین شهرداران تبریز 
صورت  به  شهر  دو  این  نام  روسیه،  تاتارستان  جمهوری  پایتخت  قازان  و 
استان  از صنایع دستی  ای  بوستان گذاشته شده و مجموعه  بر دو  متقابل 

آذربایجان شرقی در موزه ملی قازان جای می گیرد.
و  تبریز  تبریز، شهرداران  در  اخبارصنعت  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 

قازان بر لزوم توسعه همکاری های عمومی و شهری تاکید کردند.
شهردار تبریز در این مراسم با ارزشمند خواندن بنیادگذاری غرفه ایران 
تاریخی طولانی  با  تبریز دارای ٣٠ گنجینه  اظهار کرد: شهر  قازان،  در موزه 
و فرهنگی غنی است و در صددیم برای افزایش تعاملات در چارچوب هفته 

فرهنگی، در موزه ملی تاتارستان نمایشگاه صنایع دستی تبریز برگزار کنیم.
ایران در  با اشاره به ایجاد غرفه دائمی  اقبالی زارچ شهردار قازان نیز 
همکاری  جاری،  سال  نوروز  در  ایران  سرکنسولگری  پیگیری  با  موزه  این 
شهرداری تبریز در افزایش آثار نمایشی موزه ملی تاتارستان را زمینه ساز 

بر شمرد. فرهنگی  مناسبات  توسعه 
موزه  مدیر  معاون  ایزومایلووا  سوتلانا  خانم  مراسم  این  در  همچنین 

نگهداری  از جمله  گنجینه  این  ویژگی  تشریح  با  نیز  تاتارستان  ملی  تاریخ 
ارزشمند  همکاری  گفت:  تاریخی،  و  هنری  اثر  میلیون  یک  از  بیش 
امکان  بر  افزون  ایران  همیشگی  غرفه  اندازی  راه  برای  اسلامی  جمهوری 
ایرانیان، دوستی  والای  فرهنگ  و  تاریخ  با  کنندگان  بازدید  بیشتر  آشنایی 

دو ملت را نیز بیشتر می کند.
وی تاکید کرد که موزه ملی تاتارستان آماده همکاری های متقابل و 

بیشتر در زمینه های فرهنگی و تاریخی است.
در پایان مراسم نیز سند اهدای این مجموعه آثار فرهنگی بین معاون 

موزه ملی تاتارستان و نجفی شهردار تبریز امضا شد.
 ٨76 و  میلیون  سه  و  وسعت  مربع  کیلومتر  هزار   6٨ با  تاتارستان 
اروپایی و محل تلاقی  هزار نفر جمعیت در منطقه ولگای روسیه در مرکز 
های  جمهوری  ترین  پیشرفته  از  و  شده  واقع  کاما  و  ولگا  های  رودخانه 

یافته صنعتی و نفتی روسیه است. توسعه 

با امضای تفاهم نامه بین شهرداران تبریز و قازان مقرر شد؛

نامگذاری بوستان تبریز و قازان در دو شهر
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برگزاری 
جلسه ستاد 
مدیریت 
بحران 
شهرستان 
بهشهر

بهشهر – جبارزاده : جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان 
حیات  پناهگاه  در  متعدد  های  سوزی  آتش  موضوع  با  بهشهر 
وحش میانکاله و نهالستان منابع طبیعی زاغمرز )لپو( در دفتر 

فرماندار شهرستان بهشهر برگزار شد.
بحران  مدیریت  ستاد  جلسه  بهشهر،  خبرنگار  گزارش  به 
شهرستان بهشهر با موضوع آتش سوزی های متعدد در پناهگاه 
حیات وحش میانکاله و نهالستان منابع طبیعی زاغمرز )لپو( به 
ریاست فرماندار شهرستان بهشهر و با حضور اعضای حاضر در 

جلسه در دفتر فرماندار هرستان بهشهر برگزار شد.
زیست  محیط  رئیس  احمدی  رضا  زمان  جلسه  این  در   
شهرستان بهشهر گزارشی از آتش سوزی اخیر در منطقه را ارایه 
بانان  نمودند و  خاطر نشان کرد:در کمتر از یک هفته محیط 
با هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرستان 4 بار اقدام اطفائ 
حریق در این زیست کره نمودند که متاسفانه چند هکتار از گونه 

های درخت و همچنین چند نمونه گونه جانوری در این آتش 
سوزی از بین رفته اند.

گزارشی  منابع طبیعی شهرستان  رئیس  باقری  ادامه  در   
در  متاسفانه  لپو  نهالستان  از  هکتار  گفت:٥  و  نمود  ارائع  را 
اراضی  این  متاسفانه  و  شد  حریق  طعمه  اخیر  سوزی  آتش 
و  بود  گرفته  قرار  منطقه  بومی  افراد  اختیار  در  قراردادی  طی 
این افراد نتوانسته اند بر اساس قرارداد نسبت به نگهداری آن 
اقدام نمایند و در آینده نزدیک بررسی ویژه ای در این خصوص 

صورت خواهد گرفت.
کردبا  عنوان  جلسه  این  در  بهشهر  شهرستان  فرماندار   
محترم  نیروی  و  بهشهر  شهرستان  محترم  دادستان  هماهنگی 
انتظامی در حال بررسی علل این حادثه هستیم و عاملان این 

حادثه به سزای اعمال خود خواهند رسید.
زیست  میحط  اداره کل  کرد:  نشان  وی همچنین خاطر   

امکانات  ترین  مدرن  به  را  حیات وحش  پناهگاه  این  مازندران 
تجهیز کند و همچنین در ادامه بیان کرد: باید جهت جلوگیری 
از این حوادث از ظرفیت های مردمی این منطقه جهت حفاظت 

از این مجموعه استفاده کرد.


